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2023-06-15 

 
”Alla som hör till Kristus hör till alla som hör till Kristus.” 

”En enad kyrka för en helad stad” (som man säger i Göteborg som firar 400 år) 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Guds fred! 
 
En kort komplettering till senaste nyhetsmailet.  
 
Den gäller vår ekumeniska gudstjänst i Stadsparken 20 augusti och är  
- en uppdaterad version av affischen (vi har fått påpekande att det ska heta 
teckenspråkstolkning, inte teckentolkning) och 
- info om praktiska insatser där vi hoppas på svar från församlingarna. Tacksam för 
respons senast 9 juli. 
 
Vi önskar alla en välsignad sommar! 
Varma hälsningar från Örebro kristna råds styrelse 
gm Björn Cedersjö/ordförande 
 
 
Gemensam gudstjänst i Stadsparken 20 augusti 
 
Här kommer utlovad information gällande gudstjänsten i Stadsparken. 
 
Precis som tidigare år behöver vi kyrkor/församlingar hjälpas åt med ett par ansvarsuppgifter. 
Varje församling ansvarar för att det finns en till två kyrkvärdar samt en förebedjare vid vår 
gudstjänst.  
MajLis Morhed Hultvall, telefon 073-987 98 78 samordnar kyrkvärdarna 
Monica R Sturzenbecker, telefon 0730-79 85 35 samordnar förebedjarna 
 
KYRKVÄRDARNA är mycket viktiga för en gudstjänst av det format som Stadsparksgudstjänsten är 
och de har som tidigare sin huvuduppgift i att vägleda frågande besökare, dela ut programblad och 
ta upp kollekt.  Kyrkvärdarna behöver dels vara ”öron” för den information som någon eventuellt 
missar, dels ha öppna ögon för om någon behöver hjälp på grund av värmen eller vattenbrist i sin 
kropp.  
Enligt tillståndet från polisen behöver gudstjänstvärdar/kyrkvärdar vara synliga så att deras 
funktion klart framgår. Vi kommer därför låna ut reflexvästar som ska bäras under gudstjänsten. 
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Polisen är generellt mer orolig för icke förväntade händelser vid offentliga samlingar och 
myndigheten uppmanar därför till vaksamhet. 
Anmäl ditt kyrkvärdskap till MajLis Morhed Hultvall, morhed.hultvall@gmail.com.  
 
FÖREBEDJARNA kommer att finnas i bönetältet för att be med och för en medmänniska. Förbönen 
är ett konkret uttryck för den kärlek och omsorg vi har fått att förvalta och vårda. Under 
gudstjänsten och särskilt under förbönsstunden får du som är förebedjare vara i bönens tjänst för 
Gud och för en medmänniska.   
Anmäl dig som förebedjare till Monica R Sturzenbecker, monica@betaniakyrkan.se. 
 
Gruppen av kyrkvärdar och förebedjare träffas klockan 10.30 i bönetältet för utdelning av västar, 
slutlig information och delande av uppgifter. 
 
VI BEHÖVER DIN ANMÄLAN SENAST SÖNDAG 9 JULI 
 
 

 
 

Välkommen till ekumenisk gudstjänst i 
Stadsparken söndag 20 augusti kl 11.00

Örebros församlingar inbjuder till en gemensam sommargudstjänst i Stadsparken. 
Packa !lt och !kakorg och kom!

Tema: Tro och liv
Predikan: kardinal Anders Arborelius, biskop 
i Romersk-katolska kyrkan
Sång och musik: Monica och Fredrik Sturzenbecker 
från Betaniakyrkan, Olaus Petri musikkår
Kollekt/insamling: Till Örebro Stadsmission
Mötesledare: Magnus Kronberg, pastor i Betelkyrkan

Gudstjänsten 
teckenspråkstolkas

Glöm inte 

kläder för 

väder!

Kyrkorna tillsammans – i tro och handling

– Varmt välkomna hälsar 
Örebro kristna råd, Björn Cedersjö


